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and Request for Declaratory Ruling on Foreign Ownership, WT Docket
No. 09-121

REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Dear Ms. Dortch:

Enclosed please find a redacted copy of a supplement to Verizon Wireless' response
to the Wireless Telecommunications Bureau's General Information Request, dated
November 19,2009. Specifically, Verizon Wireless is providing a copy of the
Transition Services Agreement in response to Question II.5. as well as a revised
response to Question III.3.

Verizon Wireless is also filing today, under separate transmittal, one copy of the
highly confidential version of this response with the Office of the Secretary in
accordance with the Second Protective Order l in this proceeding. In addition, two
copies of this redacted version and two copies of the highly confidential version are
being hand-delivered to Kathy Harris of the Wireless Telecommunications Bureau.

Applications ofCellco Partnership d/b/a Verizon Wireless and AT&T Inc. For Consent to
Assign or Transfer Control ofLicenses and Authorizations and Request for DeclaratOfY Ruling on
Foreign Ownership, WT Docket No. 09-121, Protective Order, DA 10-901 (WTB reI. May 19,2010)
("Second Protective Order"). As this submission consists entirely of either public or highly
confidential information, a filing is not being made pursuant to the First Protective Order.
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Please contact the undersigned counsel for Verizon Wireless should you have any
questions regarding this submission or should you require additional information.

Respectfully submitted,

cc: Ruth Milkman
Jim Schlichting
Kathy Harris
Stacey Ferraro
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SUPPLEMENT TO
RESPONSE OF VERIZON WIRELESS

TO THE WIRELESS TELECOMMUNICATIONS
BUREAU'S NOVEMBER 19, 2009

GENERAL INFORMATION REQUEST

1. Introduction

On May 25,2010, Cellco Partnership d/b/a Verizon Wireless ("Verizon

Wireless") submitted a response to the information requested in the November 19,2009

letter from Ruth Milkman, Chief of the Wireless Telecommunications Bureau, and the

attached General Information Request, also dated November 19,2009. This submission

supplements that May 25th response by providing copy of the Transition Services

Agreement in response to Question II.5. as well as a revised response to Question III.3. 1

This supplement contains material that is extremely sensitive, from a commercial,

competitive and financial perspective, that Verizon Wireless would not, in the nonnal

course of its business, reveal to the public or its competitors. Where appropriate,

therefore, much material is being submitted on a confidential basis pursuant to the First

Protective Order and Second Protective Order in this proceeding? The highly

confidential, unredacted submission is marked "HIGHLY CONFIDENTIAL

INFORMATION SUBJECT TO SECOND PROTECTIVE ORDER IN WT DOCKET

NO. 09-121 before the Federal Communications Commission ADDI110NAL COPYING

Statements in the May 25th response that describe transition plans under the
"Transition Services Agreement as currently contemplated" remain correct under the
final TSA, except to the extent supplemented herein.

Applications ofCellco Partnership d/b/a Verizon Wireless and AT&T1nc. For
Consent To Assign or Transfer Control ofLicenses and Authorizations and Requestfor
Declaratory Ruling on Foreign Ownership, WT Docket No. 09-121, Protective Order,
DA 10-901 (WTB re1. May. 19,2010) ("Second Protective Order"); Applications of
Cellco Partnership d/b/a Verizon Wireless and AT&T Inc. For Consent To Assign or
Transfer Control o.lLicenses and Authorizations and Requestfor Declaratory Ruling on
Foreign Ownership, WT Docket No. 09-121, Protective Order, DA 09-2449 (WTB reI.
Nov. 19,2009) ("Protective Order").
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PROHIBITED." A version of the response redacting the confidential infonnation and

available to the public is being filed electronically via ECFS.

Consistent with the First Protective Order and Second Protective Order, Verizon

Wireless expects prompt notification of any "Acknowledgment of Confidentiality"

submitted by any person seeking access to the confidential, unredacted material. Verizon

Wireless also requests the retum of all confidential material at the conclusion of this

proceeding.
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Questions Regarding Divestiture GSM Network To Be Acquired

On page 8 ofthe Public Interest Statement in the Application, the Applicants state that
Verizon Wireless will be acquiring the Divestiture GSM Network and that Verizon
Wireless will integrate that network into its pre-existing CDMA PCS network. The
Applicants also state that Verizon Wireless will collocate CDMA equipment
("GSMICDMA overlay") on many ofthe existing towers, while continuing to operate the
Divestiture GSM Network ''jar a period oftime to permit a smooth customer l1'ligration to
the CDMA network. "

QUESTION n.s.

5. Provide a copy ofthe Transition Services Agreement between Verizon Wireless
and AT&T

RESPONSE TO QUESTION II.5.:

A copy of the Transition Services Agreement is attached.

III. Questions for Verizon Wireless Regarding Roaming Opportunities

QUESTION 111.3.

3. Will Verizon Wireless raise roaming prices or change other terms and conditions
jar as long as it maintains the Divestiture GSM Network? Ifyes, explain.

RESPONSE TO QUESTION III.3.:

The current roaming contracts between Centennial and other GSM carriers are not being
assigned to Verizon Wireless as part of this transaction, and Verizon Wireless does not
have visibility into those confidential contracts. Under the Transition Services
Agreement, roaming will be provided under these existing contracts. [Begin Highly
Confidential]
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RESPONSE TO QUESTION n.s.

TRANSITION SERVICES AGREEMENT

[redacted]


